2

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____»_____________г. №_____

МОСКВА

[bookmark: _Hlk63696380]О внесении изменений в отдельные акты
Правительства Российской Федерации

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом «О публично – правовой компании «Единый регулятор азартных игр» и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
абзац восьмой пункта 2 Положения о государственном надзоре за деятельностью саморегулируемых организаций, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации  от 22 ноября 2012 г. № 1202  «Об утверждении Положения о государственном надзоре за деятельностью саморегулируемых организаций» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2012, № 48, ст. 6709; 2014, № 46, ст. 6356; 2019);
постановление Правительства Российской Федерации                                                  от 4 ноября 2014 г. № 1158 «О внесении изменения в Положение о государственном надзоре за деятельностью саморегулируемых организаций» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2014, № 46, ст. 6356).
2. Настоящее постановление вступает в силу с 27 сентября 2021 г.

	Председатель Правительства Российской Федерации

  М. Мишустин